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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826043Q

2. Data e Regjistrimit 19/01/1995
3. Emri i Subjektit KREYZA & DM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Siri 
Kodra, Godina nr 71, Zona Kadastrale 8360, Nr Pasurie 
5/57+1-9 
2.450.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te 

ndryshem  te mallrave  ushqimore, industriale lende te para , 
artikuj te konsumit, hidrosanitare, detergjente 
elektroshtepiake, konfeksione farmaceutike,bime medicinale, 
plehra kimike, pesticide, kozmetike.Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, pjese kembimi per makina e 
automjete, pika servisi.Agjenci per shitblerje, qira te 
pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjenci 
komisioniere.Hapje dyqane.Tregtim pije alkole e 
freskuese.Bar-Bufe.Restorant.Hoteleri si dhe ne fushen e 
transportit te mallrave, import-eksport dhe te pasagjereve si 
brenda dhe jashte vendit.Sherbime hoteleri turizem, 
kreditime legale kambizmi dhe çdo lloj operacioni 
financiare, investime te ndryshme ose kapitale ne fusha te 
ndryshme, tregti karburanti dhe nenprodukteve te 
naftes.Hapje te agjencive te ndryshme detare, ajrore.
David Ulqinaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2016                Deri: 05/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DavidUlqinaku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Makina tip Scania, Kamion me 
kapacitet ngarkimi 12.5 ton me targe TR 5484 H Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 4606 K Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 4 Rr 5 Maj (ish Parku 
NMN) numri pasurise 1/138 zona kadastrale 8120 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''KREYZA & DM''
Telefon: 0682020270 0684023450 
Fax: 2232859

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032622-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/01
/1995

Numri i Vendimit:8212, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-01-1995. Emri i subjektit:"KREYZA & DM". Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 19-01-1995. Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Rr. " Siri Kodra" Nr. 59/1, 
Tirane. Kapitali:100.000 leke. Objekti: Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore, lende te para dhe materiale ndertimi, 
pajisje elektroshtepiake, prodhime kozmetike,farmaceutike,bime medicinale 
eterovajore,duhan e cigare,konfeksione e tekstile te çdo lloji,fruta perime,kultivim e 
tregtim lule,vetura e mjete transporti te çdo tipi e marke,pjese kembimi per mjete 
motorrike,sherbime transporti,spedicion mallrash dhe udhetaresh,import-eksport,sherbime 
hotelerie e turizmi,kreditime legale,kambizem te çdo lloji operacioni finaciar,investime te 
ndryshme kapitale ne fusha te ndryshme,tregti karburante dhe te nenprodukteve te 
naftes,hapje agjensi te ndryshme detare e ajrore etj. Perfaqesues ligjor: David Ulqinaku. 
Ortak:David Ulqinaku 100%.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (12).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C667F5FD-AAEA-4DB5-92BA-93302E43E98D
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2. 05/06
/1995

Numri i Vendimit:8212/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i  Vendimit te Ortakut te vetem  Nr.1 date 26.05.1995 ,i cili ka vendosur 
shtimin e kapitalit edhe ne shumen 2 350 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (12).pdf

19/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140368-05-08
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore, lende te para dhe materiale ndertimi, pajisje elektroshtepiake, 
prodhime kozmetike,farmaceutike,bime medicinale eterovajore,duhan e cigare,konfeksione 
e tekstile te çdo lloji,fruta perime,kultivim e tregtim lule,vetura e mjete transporti te çdo 
tipi e marke,pjese kembimi per mjete motorrike,sherbime transporti,spedicion mallrash 
dhe udhetaresh,import-eksport,sherbime hotelerie e turizmi,kreditime legale,kambizem te 
çdo lloji operacioni finaciar, investime te ndryshme kapitale ne fusha te ndryshme,tregti 
karburante dhe te nenprodukteve te naftes,hapje agjensi te ndryshme detare e ajrore etj.")          
u be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore, lende te para dhe materiale ndertimi, pajisje 
elektroshtepiake, prodhime kozmetike,farmaceutike,bime medicinale 
eterovajore,duhan e cigare,konfeksione e tekstile te çdo lloji,fruta perime,kultivim e 
tregtim lule,vetura e mjete transporti te çdo tipi e marke,pjese kembimi per mjete 
motorrike,sherbime transporti,spedicion mallrash dhe udhetaresh,import-
eksport,sherbime hotelerie e turizmi,kreditime legale,kambizem te çdo lloji 
operacioni finaciar, investime te ndryshme kapitale ne fusha te ndryshme,tregti 
karburante dhe te nenprodukteve te naftes,hapje agjensi te ndryshme detare e ajrore 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UZINA DINAMO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160550-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547890-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C667F5FD-AAEA-4DB5-92BA-93302E43E98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10A486A-B2F2-4D5A-AED7-D499C0147F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E70A92-BCFF-43D9-A4C8-505EC89A2EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73946A7E-C273-4986-BC1A-838052B9A80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D117AB8E-5608-4C7B-97E3-EC4ACCB9845D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65A0187-40BF-4D71-9F02-EDEBF2D5F6FA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise date 05.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise.Depozitim i statutit te ri te shoqerise.Deklarim numer 
kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("2232859")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore, lende te para dhe materiale ndertimi, pajisje elektroshtepiake, 
prodhime kozmetike,farmaceutike,bime medicinale eterovajore,duhan e cigare,konfeksione 
e tekstile te çdo lloji,fruta perime,kultivim e tregtim lule,vetura e mjete transporti te çdo 
tipi e marke,pjese kembimi per mjete motorrike,sherbime transporti,spedicion mallrash 
dhe udhetaresh,import-eksport,sherbime hotelerie e turizmi,kreditime legale,kambizem te 
çdo lloji operacioni finaciar, investime te ndryshme kapitale ne fusha te ndryshme,tregti 
karburante dhe te nenprodukteve te naftes,hapje agjensi te ndryshme detare e ajrore etj.")          
u be            ("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem  
te mallrave  ushqimore, industriale lende te para , artikuj te konsumit, hidrosanitare, 
detergjente elektroshtepiake, konfeksione farmaceutike,bime medicinale, plehra 
kimike, pesticide, kozmetike.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, pjese 
kembimi per makina e automjete, pika servisi.Agjenci per shitblerje, qira te pasurive 
te tundshme dhe te patundshme, agjenci komisioniere.Hapje dyqane.Tregtim pije 
alkole e freskuese.Bar-Bufe.Restorant.Hoteleri si dhe ne fushen e transportit te 
mallrave, import-eksport dhe te pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.Sherbime 
hoteleri turizem, kreditime legale kambizmi dhe çdo lloj operacioni financiare, 
investime te ndryshme ose kapitale ne fusha te ndryshme, tregti karburanti dhe 
nenprodukteve te naftes.Hapje te agjencive te ndryshme detare, ajrore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Ulqinaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/01/1995")            u be              ("05/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Ulqinaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-654208-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.01.2012 ,ku u 
vendos:Ndryshimi i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tufine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA (ISH UMB);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E041EC4-8CA2-4A64-B3C9-54503776AC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB32531-D011-4FFC-8450-7793068FD78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED488461-212B-47A6-91C1-A6F528AE4F12
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-584928-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805037-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrave te kontaktit. 
Telefon ishte            ("2232859")          u be            ("0682020270")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684023450")         
Fax ishte            ("")          u be            ("2232859")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811723-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.01.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Ferit Xhajko, Pallati Nr. 9, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819021-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EE574E-2331-44CC-B016-438DA9D5626A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD077C4-A0D9-4D55-AFE8-66D072C252F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD077C4-A0D9-4D55-AFE8-66D072C252F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE7699F-E254-4CE0-B33C-7DC758299791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BE22E5-3CDF-4EB7-AFD4-B209DF27AC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BC52D-FF1D-4A36-94B2-3ECFF6646D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F37650D-A455-4BCE-B795-84D99387C596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5092D2DC-78B4-4C9C-AC9F-90B5E6945811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0E0C38-5EC9-4D84-8110-9A55D9A339AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7114CBF9-19B7-4C73-8515-FC6BF3267E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB027414-CC48-4B66-B4A1-6DBFA68A0644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB027414-CC48-4B66-B4A1-6DBFA68A0644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBC8D55-25D8-494F-B957-395001AABCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBC8D55-25D8-494F-B957-395001AABCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A75F85-987A-455B-BF0A-A95B2EF28C1D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021497-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 340 Dosje, datë 17.04.2015 "Për 
Vendosjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqeria “Shërbimi Përmbarimor AB” 
shpk drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi aksionet e debitorit shoqëria “KREYEZA &DM” shpk, me NIPT J61826043Q, me 
qëllim shlyerjen e detyrimit ndaj palës kreditore shoqeria “EKOAM” shpk. 

Lista e Dokumenteve:

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100360-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166423-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435653-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC767C13-6403-499D-90F0-0B348D023005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1563C6-F2CA-4593-B7BF-A9B3FA84E650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637A22B8-6FF1-454A-891B-807EC07C968C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACD27A7-79A4-43B2-897B-C11960388886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D2EAB4-797C-45A6-8D9B-2447099100A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BCB6DC-B0A0-442B-9E59-87A2CE6B6FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A01EB5-93EA-47E2-8CAA-B1574077D804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A01EB5-93EA-47E2-8CAA-B1574077D804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C30A0E-A0E8-4512-8EFC-B2C6319EFACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A3A2FD-73FC-4838-86DB-C742D2FDE147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F269919F-3503-4283-8DC6-DF5D7D18FCE9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 4606 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440266-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.12.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina tip Scania, Kamion me kapacitet ngarkimi 12.5 ton me targe TR 5484 H;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815063-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853661-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3DE594-7B61-40C4-A34E-4D4995B3CEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3DE594-7B61-40C4-A34E-4D4995B3CEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C9E962-5737-40A9-85BB-746E622F1542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B657BBA2-93E2-41C1-A63D-50569556B56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F2A657-5CEC-4CAB-9F92-A782D8777035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F2A657-5CEC-4CAB-9F92-A782D8777035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE55E5E-E51C-4E3C-9C26-9A05D8E34387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF94FFE-7953-49C7-A2AC-9CF8A32E29BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6190BFD-6194-40FF-B6BB-BC141A0296C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E0034C-0F73-4227-90D9-BF35F607CDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64E9E08-E44F-4CA8-BEB1-CFF152780BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DBF873-41D3-4CDE-B0C5-E6BB1E6CEE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DBF873-41D3-4CDE-B0C5-E6BB1E6CEE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97AE10F-3585-403E-8090-F7A444C04BA2
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19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888974-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002038-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-059293-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.03099 Prot, datë 24.11.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 10408 Prot., date 01.12.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor FLASH", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne 
kuotat/aktivet e pales dorezenes David Ulqinaku ne subjektin "KRYEZA & DM" Shpk me 
NIPT J61826043Q. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne 
nje urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117809-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.18.01.2017 per riemërim 
Administratori dhe hapje e  dy ( 2 ) adresave  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 8 Rr Ferit Xhajko 39 (bodrum) perball (ish Restorant Durresit) 
(me numer pasurie 2-164);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 4 Rr 5 Maj (ish Parku NMN) numri pasurise 1/138 zona 
kadastrale 8120;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Ulqinaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2011")            u be              ("06/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Ulqinaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2016")            u be              ("05/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3994B1-3A9E-4B81-9F01-79671481E92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C0B2EF-3625-4D33-99C2-B966C3E87FE0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122003-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Ferit Xhajko, Pallati 54/2, shkalla 1, apartamenti 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135820-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 12656 Prot. date 30.12.2016, leshuar 
nga Zyra Permbarimore Tirane, per bllokimin e kuotave dhe aksioneve te regjistruara ne 
emer te debitoreve: shoqeria "Kryeza & Dm" sh.p.k, me NUIS (NIPT) J61826043Q dhe 
vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
shumen e detyrimit prej 555,470.58 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180984-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.03.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Siri Kodra, Godina nr 71, Zona Kadastrale 8360, Nr 
Pasurie 5/57+1-9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tufine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga Ferit Xhajko, Pallati Nr. 9, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 8, Rruga Ferit Xhajko, Pallati 54/2, shkalla 1, apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 8 Rr Ferit Xhajko 39 (bodrum) perball (ish Restorant Durresit) (me numer 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E93188B-21B4-4432-A6CE-B043A8ED5DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E93188B-21B4-4432-A6CE-B043A8ED5DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130A9E98-6001-4614-A84F-B668459C1FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29C61DC-D4B5-4945-AA65-6EFC4796E3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1101D65D-4812-49FC-B1C6-710620BF9BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1101D65D-4812-49FC-B1C6-710620BF9BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7656297E-EE0C-42B3-B514-008976539F1D
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pasurie 2-164);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412025-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489229-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.09.2017 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E90F71C-AF9B-4EB5-8EAC-A5A7426EC2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E90F71C-AF9B-4EB5-8EAC-A5A7426EC2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ADEC2D-ED8E-4728-A337-B1A04713F5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C348AE7B-20E2-460D-B99A-4D9D54120156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A9930B-ACCE-4564-A8A1-883E5F77624D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E27D45-9F31-48BA-BF45-3BB97CF119E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CEFF5B-77F7-4653-B340-5DB507A65095

